

Piese de schimb conform ADV1362071

I.D.: 82322044

Data publicarii 15.05.23 Coduri CPV 42913000-9

Pretul estimativ: 2.284,36 RON - 2.284,36 RON

Descriere: 1 FILTRU ULEI ASAM 33572 BUC 4 10,75 43,00 2 FILTRU DE MOTORINA POLPARTS PLSK832 BUC 4 26,91 107,64 3 FILTRU AER STOCKER 0723004107 BUC 4 20,60 82,40 4 FILTRU POLEN JC PREMIUM B4R037PR BUC 4 17,60 70,40 5 BUJIE INCANDESCENTA DENSO DG-609 BUC 4 39,20 156,80 DUSTER UU1HSDJ9G58857081 1 FILTRU ULEI ASAM 33572 BUC 4 10,75 43,00 2 FILTRU DE MOTORINA POLPARTS PLSK832 BUC 4 26,91 107,64 3 FILTRU AER STOCKER 0723004107 BUC 4 20,60 82,40 4 FILTRU POLEN ASAM 30520 BUC 4 14,04 56,16 5 BUJIE INCANDESCENTA DENSO DG-609 BUC 4 39,20 156,80 DUSTER VF1HJD40464051373 1 FILTRU ULEI ASAM 76731 BUC 4 11,88 47,52 2 FILTRU DE MOTORINA POLPARTS PLSK832 BUC 4 26,91 107,64 3 FILTRU AER STOCKER 0723004107 BUC 4 20,60 82,40 4 FILTRU POLEN STOCKER 0723003217 BUC 4 14,50 58,00 5 BUJIE INCANDESCENTA bosch 0 250 403 058 BUC 4 65,83 263,32 LOGAN UU14SDKJ456945163 1 FILTRU ULEI ASAM 33572 BUC 4 10,75 43,00 2 FILTRU DE MOTORINA POLPARTS PLSK832 BUC 4 26,91 107,64 3 FILTRU AER STOCKER 0723004107 BUC 4 14,50 58,00 4 FILTRU POLEN STOCKER 0723003217 BUC 4 14,50 58,00 5 BUJIE INCANDESCENTA DENSO DG-609 BUC 4 39,20 156,80 TRAFIC VF1FL51BSDY470045 1 FILTRU ULEI STOCKER 0723001187 BUC 2 13,00 26,00 2 FILTRU DE MOTORINA purro PUR-PF2012 BUC 2 17,00 34,00 3 FILTRU AER STOCKER 0723004084 BUC 2 18,70 37,40 4 FILTRU POLEN STOCKER 0723003046 BUC 2 20,00 40,00 5 BUJIE INCANDESCENTA DEN